2024年１月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ソニー社製 CCDセンサーの 10Yグループ品（2025年 3月末終了予定）について

既報の通り生産終了時期が近づいてきたため、以下のご案内をさせて頂きます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                           敬具

1.対象商品

ソニー社製 CCDセンサー 10Yグループ製品

※カスタム品や高感度タイプも含みます。

2.最終オーダー受付

2024年 8月 30日弊社着まで

※ご希望の数量をお請け出来ない可能性がございます。

3.最終出荷

2025年 3月末を予定

※分納をご希望のお客様は、弊社担当営業までご相談下さい。

以上

オムロンセンテック株式会社

営業部

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

ソニー社製 CCDセンサー（10Y品）の生産終了について（重要事項）

●ソニー社製 CCDセンサー生産終了に伴う対象製品一覧

※詳しい型式については弊社 HP及びカタログにてご確認お願い致します。

10Yグループ製品 : 2025年3月末生産終了モデル

GigE PoE　CCDモデル

STC-SBxxxPOEシリーズ

STC-SCxxxPOEシリーズ

STC-SBxxxPOEHSシリーズ

STC-SCxxxPOEHSシリーズ

※生産終了済モデルとなります

USB2.0モデル

STC-MBxxxUSBシリーズ

STC-MCxxxUSBシリーズ

USB2.0ボードモデル

STC-SBxxxUSBシリーズ

STC-SCxxxUSBシリーズ

USB3.0 ヘッド分離モデル

STC-RHB33U3V-U

STC-RHB33U3V-S

CameraLink CCDモデル

STC-MBxxxPCLシリーズ

STC-MCxxxPCLシリーズ

CameraLink ヘッド分離モデル

STC-MBR33PCLシリーズ

STC-MCR33PCLシリーズ

STC-RHB33PCLシリーズ

STC-RHC33PCLシリーズ

DVI/SDI

STC-HD133DVシリーズ

STC-HD133SDIシリーズ

※生産終了済モデルとなります

アナログプログレッシブ

STC-MBxxxAシリーズ

TVフォーマット カラーカメラ

STC-620シリーズ

STC-625シリーズ

代替え推奨機種

GigE PoE　CMOSモデル

STC-MBSxxxPOEシリーズ

STC-MCSxxxPOEシリーズ

USB3.0　CMOSモデル

STC-MBSxxxU3Vシリーズ

STC-MCSxxxU3Vシリーズ

USB3.0　CMOSボードモデル

STC-BBSxxxU3Vシリーズ

STC-BCSxxxU3Vシリーズ

USB3.0 CMOSヘッド分離モデル

STC-RBSxxxU3Vシリーズ

STC-RCSxxxU3Vシリーズ

CameraLink CMOSモデル

STC-SPBxxxPCLシリーズ

STC-SPCxxxPCLシリーズ

CameraLink CMOSヘッド分離モデル

STC-RBSxxxPCLシリーズ

STC-RCSxxxPCLシリーズ

DVI/SDI　CMOSモデル

STC-HD213DVシリーズ

STC-HD213SDIシリーズ

アナログプログレッシブ

STC-MB33SS
※0.8M、1.3M、1.5M、2Mのラインナップはありません

TVフォーマット カラーカメラ　CMOSモデル

STC-S133Nシリーズ

STC-S133Pシリーズ

※CCD モデルとは仕様が異なりますので、置き換

えに際しては、実機での評価をお願いいたしま

す。

※上記製品の高感度タイプ（H）タイプも対象となりま

す。